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Afronis Plus, antybakteryjny płyn do pielęgnacji skóry
trądzikowej, 100 g
 

Cena: 13,89 zł

Opis słownikowy

Marka Afronis

Postać płyn

Producent Verco

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

Poliheksanid, Witamina B3

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Afronis Plus, antybakteryjny płyn do pielęgnacji skóry trądzikowej,
100 g

Afronis Plus to płyn przeznaczony do codziennej pielęgnacji skóry trądzikowej. Zawarte w nim substancje w sposób kompleksowy i
aktywny oddziałują na główne problemy towarzyszące trądzikowi – świecącą skórę, nadmiar wydzielanego sebum, rozszerzone pory,
przebarwienia i zmiany trądzikowe. Afronis Plus już po 5 minutach od zastosowania, wykazuje działanie łagodzące.

Skład Afronis Plus, antybakteryjny płyn do pielęgnacji skóry trądzikowej, 100 g

Aqua, Alcohol, Niacynamide (witamina B3), Pentylene Glucol, Menthol (mentol), Polyaminopropyl Biguanide, Tymol (tymol).

Działanie Afronis Plus, antybakteryjny płyn do pielęgnacji skóry trądzikowej, 100 g

Jego składnik - niacynamid (10%) to aktywna forma witaminy B3, która posiada właściwości normalizujące, a poprzez zmniejszenie
rozszerzonych porów ogranicza utratę wody przez naskórek. Wzmocnienie bariery hydrolipidowej czyni skórę bardziej odporną na
działanie niekorzystnych czynników zewnętrznych. Aktywna forma witaminy B3 hamuje wydzielanie melaniny, co pozwala zatrzymać
proces uszkodzeń i degeneracji skóry wywołanych działaniem promieniowania ultrafioletowego. Dodatkowo pobudza produkcję kwasu
hialuronowego i kolagenu, co poprawia elastyczność i jędrność skóry.
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Dwutorowe oddziaływanie na zmiany trądzikowe umożliwia zawarty w płynie PHMB (0,1%). Z jednej strony hamuje rozwój bakterii
towarzyszących zmianom, z drugiej przyspiesza procesy regeneracyjne skóry. Działanie przeciwbakteryjne płynu wzmacnia zawarty w
preparacie tymol (0,05%). Produkt jest wygodny w użyciu. Nie wymaga zmywania, a jego stosowanie zapewnia uczucie czystej i świeżej
skóry. Płyn zamknięty jest w szklanej butelce z kroplomierzem, który pomaga dozować odpowiednią ilość produktu.

Wskazania Afronis Plus, antybakteryjny płyn do pielęgnacji skóry trądzikowej, 100 g

Codzienna pielęgnacja skóry trądzikowej.

Dawkowanie Afronis Plus, antybakteryjny płyn do pielęgnacji skóry trądzikowej, 100 g

Zwilżyć wacik i delikatnie przemywać 2-3 razy dziennie miejsca wymagające pielęgnacji.
Nie stosować w bezpośrednich okolicach oczu.
Produkt nie wymaga zmywania.
Do użytku zewnętrznego.
Produkt nie powinien być używany przez osoby, u których występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Afronis Plus, antybakteryjny płyn do pielęgnacji skóry trądzikowej,
100 g

Produkt pakowany w butelkę wykonaną ze szkła brunatnego z zakrętką z kroplomierzem, w tekturowym pudełku.
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